

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI Divisione Orientamento e Diritto allo Studio Ufficio Dir. allo Studio, Borse e Premi di Laurea **D.D.A. Rep.** $\frac{12013}{2013}$

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice per attribuzione borsa di ricerca presso il Centro di Geotecnologie

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Viste le leggi sull'istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e responsabilità degli organi di governo;

Vista la richiesta pervenuta dal Centro di Geotecnologie di San Giovanni Valdarno dell'Università degli Studi di Siena, per l'istituzione di n. 1 borsa di ricerca, della durata di dodici mesi, eventualmente

Visto il bando di concorso emanato con DDA. Rep. 656/2013 del 29/07/2013 con il quale è stata istituita la suddetta borsa di ricerca, finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca presso il Centro stesso;

Vista la comunicazione fatta pervenire dal responsabile dell'attività, con la quale propone i nominativi dei componenti la Commissione giudicatrice per l'assegnazione della suddetta borsa di ricerca;

Constatata la necessità di procedere alla nomina della composizione della Commissione Giudicatrice; Effettuati i controlli previsti;

DISPONE

La Commissione Giudicatrice per l'attribuzione della borsa di ricerca, di cui al bando in premessa specificato per lo svolgimento di attività di ricerca sul tema "Applicazione delle geotecnologie al'Archeologia" è così

Prof. Luigi Carmignani

Prof. Paolo Conti

Prof. Riccardo Salvini

(Università degli Studi di Siena)

(Università degli Studi di Siena)

(Università degli Studi di Siena)

membri supplenti

Prof. Leonardo Disperati

Prof. Gianluca Cornamusini

(Università degli Studi di Siena) (Università degli Studi di Siena)

Siena, 13 SET, 2013

f.to p. Il Direttore Amministrativo Donatella Parrini - Responsabile della vivisione Orientamento e Diritto allo Studio